
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2725780

Prodej samostatného RD, 130 m2, Olešná (okres Rakovník)

Prodej rodinného domu v Olešné
ČÍSLO ZAKÁZKY: 875890 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Olešná (okres Rakovník)

Prodej rodinného domu v Olešné

Prodej rodinného domu v malebné obci Olešná u Rakovníka, který
nabízí harmonii klasické cihlové stavby s možností vlastního
dotvoření. Dvoupodlažní dům s užitná plochou 130m?, sestávající z
3 místností, se rozkládá na pozemku o velikosti 600m?. Přízemí
domu je přizpůsobené pro okamžité bydlení, nabízí prostorný 1KK
(67m?) využívaný jako chalupa. V druhém podlaží je započatá
rekonstrukce, která poskytuje unikátní příležitost přetvořit toto místo
podle vlastních představ. Z původní půdy lze získat obytné podkroví,
což rozšiřuje možnosti využití nemovitosti. Odpad je řešený  tlakovou
kanalizací a přípojka vody zavedená přímo do sklepa. Poloha domu
v centru obce Olešná garantuje pohodu a zároveň dobré
dostupnosti. Pro milovníky zahrady je možné k příjemnému pozemku
přikoupit ještě další zahradu o velikosti 885m?. Nabízí se tak
perfektní místo pro váš nový životní styl v bezprostřední blízkosti
přírody.

CENA: (za nemovitost) 5 250 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 600

Vybavení zahrada

Umístění objektu centrum

Topení Lokální - tuhá paliva

Doprava silnice
autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2725780

Prodej samostatného RD, 130 m2, Olešná (okres Rakovník)

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost
Škola
Školka
Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 2

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 130

Inženýrské sítě Vodovod
Kanalizace

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Přibyl Martin
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


